Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 010/2021                         Prefeitura Municipal de Taió                        Página 1 de 1

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

Fone: 47 3562-8340
WhatsApp: 47 99276-5459

Avenida Luiz Bertoli, 44
Centro – Taió – SC

CEP: 89190-000
www.taio.sc.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 010/2021

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN, Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar 187, de 21 de

março de 2017 que estabelece normas de contratação para atender à necessidade temporária de

excepcional interesse público, bem como nos termos do art. 37, inciso IX, da Constituição da

República, TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL ao Processo Seletivo

Simplificado N.º 010/2021, conforme Ata de Julgamento realizada pela comissão nomeada através

da Portaria n.º 15.654, de 14 de outubro de 2021, conforme segue:

1 – ZELADOR DE ESCOLA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASCIMENTO PONTOS

1 1 ADAIR BAGATTOLI 24/08/1960 169

2 16 JUAREZ MARCOLLA 13/04/1952 7

3 4 ADEMAR ALEXANDRE 12/11/1956 0

4 13 MIRIAN DE SOUZA 28/10/1966 0

5 12 LEONIR DE ALMEIDA 10/01/1969 0

6 14 GUIDO KESKE 23/04/1970 0

7 7 JOÃO MARIA DE LIMA 24/06/1973 0

8 6 ELIONIR DA CUNHA 17/05/1975 0

9 8 DALETE RIBEIRO 05/11/1979 0

10 5 MARCIMIEL MARTINS 17/12/1986 0

11 2 CRISTIANE FERNANDES 12/03/1990 0

12 3 GONÇALO FERREIRA PIRES JUNIOR 30/04/1990 0

13 9 CAUÃ PEDRO PORTES NICKEFORUK 11/08/2003 0

2 – MEDIADOR EM TECNONOLIGIA DE INFORMÁTICA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASCIMENTO TEMPO

1 10 LUIS GUSTAVO TIVES 27/11/1996 0

2 15 RENATO SIMAS 05/06/1998 0

3 11 BRUNA CAROLINI FELLER 03/08/2000 0

Taió (SC), 10 de novembro de 2021.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN

Prefeito